
 

1 

 

Na osnovu 17. Zakona o javnim nabavkama (''Službeni glasnik BiH'' broj: 39/14) i člana 22. Pravila KJU „Doma za socijalno zdravstveno zbrinjavanje 

osoba sa invaliditetom i drugih osoba“, Upravni odbor KJU„Doma za socijalno zdravstveno zbrinjavanje osoba sa invaliditetom i drugih osoba“, donosi       

 

 

 

 

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVKI 

KJU„Doma za socijalno zdravstveno zbrinjavanje osoba sa invaliditetom i drugih osoba“ za 2018. godinu                                                                               
 
 

Član 1. 
 

U Planu nabavki KJU „Doma za socijalno zdravstveno zbrinjavanje osoba sa invaliditetom i drugih osoba“ za 2018. godinu, broj 25-113/18 od 

31.01.2018.godine i prvim izmjenama broj 25-1356/18 od  24.07.2018. godine u članu 3. u dijelu tabele pod nazivom "ROBE" dodaju se nove 
stavke pod rednim brojevima 57., 58., 59., 60., 61., 62., 63., 64., 65., 66., 67., 68., 69., 70. i 71 i glase:  
 
 
 

 
R. 
br. 

 
 

Predmet nabavke 

 
 

Šifra - 
JRJN 

 
Procjenjena 
vrijednost 
nabavke za 

2018. g 

 
Ukupno 

procjenjen
a 

vrijednost 
nabavke 
bez PDVa 

 
 

Vrsta 
postupka 

 
Okvirni datum 

 
 

Izvor 
finansir

anja 
(bez 

PDVa) 

 
 
 

Napomene Pokretanje 
postupka 

Zaključenje 
ugovora 

ROBE  

 

58. 

 

Bolesnički kreveti sa 

elektromotornim 

pogonom 

 

33192

130-2 

 

 

15.000 

  

Konkurents

ki zahtjev 

 

Tokom 

2018 

 

Tokom 2018 

 

821300-

Budžet 

2018 

 

Ugovor 

 

70. 

 

Sušara za vešeraj 

39713

210-8 

 

 

9.000 

 Konkurents

ki zahtjev 

 

Tokom 

2018 

 

Tokom 2018 

 

821300-

Budžet 

2018 

 

Ugovor 

 

71. 

 

Mašine za pranje rublja 

39713

210-8 

 

 

14.321 

 Konkurents

ki zahtjev 

 

Tokom 

2018 

 

Tokom 2018 

 

821300-

Budžet 

2018 

 

Ugovor 

 



 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U Planu nabavki KJU „Doma za socijalno zdravstveno zbrinjavanje osoba sa invaliditetom i drugih osoba“ za 2018. godinu, broj 25-113/18 od 

31.011.2018.godine i prvim izmjenama broj 25-1356/18 od  24.07.2018. godine u članu 3. u dijelu tabele pod nazivom "RADOVI" stavka pod 
rednim brojem 1. mijenja se i glasi: 

 
 

R. 
br. 

 
 

Predmet nabavke 

 
 

Šifra - 
JRJN 

 
Procjenjena 
vrijednost 
nabavke za 

2018. 

 
Ukupno 

procjenjen
a 

vrijednost 
nabavke 
bez PDVa 

 
 

Vrsta 
postupka 

 
Okvirni datum 

 
 

Izvor 
finansir

anja 
(bez 

PDVa) 

 
 
 

Napomene Pokretanje 
postupka 

Zaključenje 
ugovora 

RADOVI  

 

1. 

 

Zamjena podzemnog 

rezervoara za lož ulje  

 

44600

000-6 

 

49.900 

  

Konkurents

ki zahtjev 

 

Tokom 

2018 

 

Tokom 2018 

 

821600 

Budžet 

2018 

 

Ugovor 

 
 


